Vakuum-Erzeuger für die Nassbearbeitung
Vacuum Operation Center VOC
Saugvermögen 40, 63 und 100 m³/h
 WWW.SCHMALZ.COM/VOC 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

 WWW.SCHMALZ.COM/VOC 2
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestellschlüssel Vacuum Operation Center VOC
Das Vacuum Operation Center wird als anschlussfertiges Produkt geliefert.
Verfügbare Ersatzteile: Näherungsschalter, Vakuum-Manometer, Filtereinsatz, Siebeinsatz, Öl, Quetschventil, Zubehör, Vakuum-Pumpe
 Bestelldaten Vacuum Operation Center VOC
Typ Artikel-Nr.
VOC-AD-S-63 10.01.27.01882
VOC-AD-S-63-A 10.01.27.01829
VOC-AD-S-100 10.01.27.01881
VOC-AD-S-100-A 10.01.27.01764
 Bestelldaten Ersatzteile Vacuum Operation Center VOC
Typ Artikel-Nr.
Näherungsschalter NAEH-SCHA 24V-DC 21.01.09.00060
Vakuummanometer VAM 67 V H-SE BAR/PSI 10.07.02.00016